DANIA GEOWNE:

Rolada Slgska, kluski, modro kapusta 42,00zt

Zeberka w sosie wlasnym, ziemniaki, kapusta
zasmazana 36,00zt

( na zyczenie klienta przygotujemy panszkraut)

Kotlet schabowy XXL frytki, surowka z kapusty
pekinskiej z sosem ogrodowym 35,00zt

Schab ryflowany w'sosie serowym, dufinki, satatka z

kapusty pekinskiej 35,00zt
Rumsztyk z pieczarkg it warzywami, ziemniaki, buraki

31,00z1
Kotlet mielony, ziemniaki, buraki 29,00zt

Piers z kurczaka gotowana na parze, bukiet warzyw
gotowanych na parze z sosem serowym 35,00zt

Grillowany filet, frytki, salatka z kapusty pekirnskiej
( sos czosnkowy) 33.00zt

Kotlet z filet z kurczaka, frytki, satatka z kapusty
pekinskiej 33.00z1

Roller kurczak sos cafe de paris,warzywa na parze

39.00 z1



ZUPY:

Ros6t z makaronem 10 zt
Pomidorowa 'z makaronem 10 zt
Ogorkowa 10 zt
Zurek firmowy 10 zt

(ziemniaki, jajko, pieczarki, wktadka miesna)

Grochéowka 10 zt

Pieczarkowa 10 zt

( z ziemniakami lub makaronem)

Krupnik 10 zt

Barszcz po ukrainsku 10 zi

DANIA Z RYBA:

Dorsz smazony, ziemniaki, surowka z kapusty
kiszonej 39,00 zt



SUROWKI I SAEATKI:

Salatka z modrej kapusty 1209

Satatka z kapusty pekinskiej 120g
Kapusta zasmazana 120g

Suréwka z kapusty kiszonej 120g
Mizeria

Bukiet warzyw na parze wg/wagi 1009

Surowka z marchewki

DODATKI:
Ziemniaki z wody
Ziemniaki z pieca
Kluski z sosem
Frytki

Dufinki

9 zt
9 zt
9 zt
9 zt
9 zt
9 zt
9 zt

8 zt
10 zt
10 zt
10 zt

10 z1



Ryz/kasza 8 zi

DANIA BAROWE:

Maty 300g
Gulasz - 17 zl
Boeuf - strogonoff 17 zt
Flaczki 17 zt
Ptucka na kwasno 17 zt
Bigos 17 zt

Do kazdego dania swieza buteczka pieczona na miejscu - 1zt

Pierogi z miesem - 8szt 14 zt
(podawane ze smazonag cebulka i boczkiem)
Pierogi z kapusta'i grzybami - 8szt 14 zt

(podawane ze smazong cebulka i boczkiem)

Danie Sezonowe

Golgbek w sosie pomidorowym z ziemniakami -1szt
| 17.00zt



Golonko 350g, chrzan, musztarda, pieczywo

38.00zt
Golonko opiekane 45.00 zt
Rogi szefa z gulaszem 21,00 zt
Placek firmowy z gulaszem po wegiersku:
- maty 200g 22,00 zt
- duzy 300¢g 27,00 zt

Pan Placek

(placek ziemniaczany, ser mimolette, pieczarki, cebula, Smietana, boczek)

- maty 200g 22.00 zt

- duzy 3009 27,00 zt



FAST FOOD:

Burger wieprzowy 20,00 zt
Hamburger z pieca 14,00 zt
Cheeseburger z pieca 14,00 zt
Krissburger z podwoéjnym miesem 17,00 zt
Chickenburger 20,00 zt

Zapiekanka z pieczarkami, szynkg i serem - z pieca
13,00 zt

SOSY ZIMNE - 10g: 2,00 zt
- ketchup

- sos czosnkowy

- sos hamburgerowy

- S0S gyros



- majonez
- musztarda

- chrzan

MIESA

Rolada

Kotlet schabowy

Schab po sztygarsku

Schab po wiejsku

Schab ryflowany
Rumsztyk

Kotlet mielony

Udko pieczone

Piers z kurczaka na parze
Grillowany filet z kurczaka

Panierowany filet z kurczaka

25,00 zt
20,00 zt
20,00 zt
20,00 zt
20,00 zt
20,00 zt
20,00 zt
18,00 zt
20,00 zt
20,00 zt

20,00 zt



Piwo lane z beczki:
Litowel Lany 6,00zt 7,50zt

Piwo Butelkowe - 0,5L

Litowel Butelka - 0,51 7,50zt
Zloty Bazant 7,50zt
Tyskie Gronie 7,50zt
Lech Premium 7,50zt
Debowe Mocne 7,50zt
Zubr 7,502
Kozel Jasny 7,50zt

Kozel Ciemny 7,50zt



Kozel ciemny

Piwa smakowe - 0,5L

Lech Free - granat i acai

Lech Free - ananas i guawa
Lech Free - pomelo i grejpfrut
Lech Free - limonka z mietg
Lech Free — arbuz z mieta

Lech Free — marakujai melon

7,50zt

7,50z1
7,50zt
7,50z1
7,50zt
7,50zt
7,50zt



Lech Free 0,0% 7,50zt

Lech Free Chmiele Cytrusowe 0,0% 7,50zt

Napoje zimne

0,5L
Pepsi 7,50zt
Mirinda 7,50zt
7UP 7,50zt
Schweppes 7,50zt
(tonic, citrus, lemon)
Lipton 7,50z1

(Green tea; Peach, Lemon)



Woda mineralna 4,50zt

(gazowana, niegazowana)

Sok Pinczéw/Tarczyn 6,00zl

(pomararncza, jabtko, multiwitamina, czarna porzeczka, pomidor)

Napoje gorace

Kawa parzona 7,00zt
Kawa rozpuszczalna 7,00zt
Kawa espresso 10,00zt
Capuccino 10,00zt
Caffe latte 10,00zt

Herbata Lipton 6,00zt






